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Længde : 38

Perfekt, din titel indeholder mellem 10 og 70 bogstaver.

Beskrivelse Reporter.al është publikimi online i Rrjetit Ballkanik të Gazetarisë
Investigative në Shqipëri – BIRN Albania.

Længde : 110
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Egenskab Indhold

type website

title Reporte.al - Publikuar nga BIRN

site_name Reporter.al

description Reporter.al është publikimi online i Rrjetit
Ballkanik të Gazetarisë Investigative në
Shqipëri – BIRN Albania. Pas më shumë se
shtatë vjetësh mbulimi të ngjarjeve më të
rëndësishme nga Shqipëria për Balkan Insight,
BIRN Albania hapi në Shtator 2014 faqen e saj
në shqip, Reporter.al, për t’i ardhur më pranë
lexuesit shqiptar. Në këtë faqe do të
publikohen një pjesë e arkivës së artikujve që
janë prodhuar nga BIRN ndër vite, si dhe lajme,
analiza, komente dhe investigime të pavarura
në kohë reale.

url https://www.reporter.al/
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locale en_US

image https://www.reporter.al/wp-
content/uploads/birnfcb.png

Overskrifter H1 H2 H3 H4 H5 H6
1 2 153 0 0 0

[H1]
[H2] ‘Genocid ndaj popullsisë’ : Pesticidet kancerogjene të
ndaluara në Europë tregtohen në Shqipëri
[H2] Rreziku dhe përfitimet nga kultivimi i kanabisit mjekësor
në Shqipëri
[H3] Pas Kalifatit: Përballja me kosovarët e riatdhesuar nga
Shteti Islamik
[H3] Pacientët me sklerozë multiple lëngojnë nga qasja e
kufizuar në barna
[H3] Lajme
[H3] Përplasja për pronat në resortin e shpallur investim
strategjik, policia shoqëron 6 banorë të Rrjollit
[H3] Prokuroria kërkon gjykimin e drejtorit të IT-së së Policisë
së Shtetit për kopjimin e paligjshëm të TIMS
[H3] Erjon Veliaj kontraktoi avokat amerikan me 2000 USD ora
e punës
[H3] Partitë angazhohen për etikë në fushatat dixhitale
[H3] Analiza
[H3] Anketa: SPAK ‘simbol shprese’ kundër korrupsionit të
gjithëpërhapur në Shqipëri
[H3] Kisha Ortodokse Autoqefale e Shqipërisë zgjedh
udhëheqësin e parë shqiptar pas disa brezash
[H3] Rreziku dhe përfitimet nga kultivimi i kanabisit mjekësor
në Shqipëri
[H3] Ndalimi kontrovers i TikTok-ut në Shqipëri ende nuk po
funksionon plotësisht
[H3] Reportazhe
[H3] Pasioni për artin forcon lidhjet mes komunitetit italian në
Durrës
[H3] Piktori i njohur shqiptar, i harruar edhe në fshatin e lindjes
[H3] Persekutimi i shkrimtarëve shqiptarë të Kosovës në
Shqipërinë e Enver Hoxhës
[H3] Mbështetësit e Veliajt, ‘antimiting’ në SPAK kundër
arrestimit të tij
[H3] Opinion
[H3] Procesi i vetingut po shkon drejt fundit, po tani?
[H3] Post e vërteta e kryeministrit dhe kryebashkiakut
[H3] Pse e urren Trump Gjykatën Penale Ndërkombëtare: Sepse
s’mund ta kontrollojë atë
[H3] Kryetarët me parti apo parti me kryetarë
[H3] Në fokus
[H3] Itali-Shqipëri-Itali: Rrugëtimi i një emigranti brenda
eksperimentit ‘Rama-Meloni’ për azilkërkuesit
[H3] Shanset e partive të vogla për mandate në zgjedhjet e 11
majit
[H3] ‘Ëndrra europiane’: Si po e përdor Edi Rama integrimin në
BE si kartë elektorale
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[H3] Investigime
[H3] ‘Paguaj ose vdis’: Sistemi i sëmurë shëndetësor për
trajtimin e goditjeve në tru
[H3] ‘Megafon i qeverisë’: Si po e minon makineria e PR-it
gazetarinë në Shqipëri 
[H3] Pa mbështetje dhe nën trysni: Kriza e gazetarisë lokale në
Shqipëri
[H3] Kriza e përfaqësimit: Si u tkurr demokracia vendore pas
reformës territoriale
[H3] Blog
[H3] Bagëti e propagandë
[H3] “Më mirë të jesh një derr se sa një fashist”: Shënime për
filmin ‘Porco Rosso’
[H3] Peizazhe të tre qyteteve të Ilirisë Jugore në relievet e
kolonës së Trajanit
[H3] Pse Shqipëria nuk mund të krahasohet me Gjermaninë?
[H3] Project Syndicate
[H3] Një përpjekje për të kuptuar kaosin e tarifave
[H3] “Njeriu i tarifave” edhe më i vendosur
[H3] Evropa përballet me fantazmat e historisë
[H3] Bota transatlantike nuk do të jetë kurrë e njëjtë
[H3] Rreziku dhe përfitimet nga kultivimi i kanabisit mjekësor
në Shqipëri
[H3] ‘Situata kritike’ në landfillin e Sharrës paralajmëron një
krizë të re mjedisore
[H3] Lufta kundër pasurive të krimit të organizuar përballet me
pengesa
[H3] Ekonomia e klikimeve: Çfarë humbet Shqipëria me
mbylljen e TikTok?
[H3] Krimi i organizuar ka implikuar nivelet drejtuese të Policisë
shqiptare
[H3] Sky ECC: ‘Arma’ e SPAK kundër krimit të organizuar
sfidohet në Kushtetuese
[H3] Si u kthye Nikla në një vatër të nxehtë të krimit në
Shqipëri
[H3] ‘Inceneratori’ i Fierit kthehet në një bombë ekologjike
[H3] Përdorimi i inteligjencës artificiale në fushën e medias
shton mundësitë dhe risqet
[H3] Hijet e rekrutimit të emigrantëve shqiptarë në industrinë e
kanabisit
[H3] Aksioni i qeverisë për konfiskimin e pallateve pa leje
kthehet në një flluskë
[H3] Durrësi, ‘Dubai i vogël i Mesdheut’ i mbytur nga ujërat e
zeza
[H3] Krim mjedisor: Landfilli i Sharrës ‘i nxjerr ujin e zi’ lumit të
Erzenit
[H3] Speciet e rralla të brigjeve shqiptare kërcënohen nga
ndotja dhe peshkatarët
[H3] Veting
[H3] KPA rikthen në detyrë gjyqtaren Ermira Dedja
[H3] KPA e gjeti të drejtë shkarkimin e gjyqtarit Guximtar Boçi
për problemet e pasurisë
[H3] Drejtuesi i SPAK kërkon shkarkimin e prokurorit Erjon
Shehaj
[H3] Argumentet e KPA për lënien në fuqi të shkarkimit të
prokurorit Ardian Braho
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[H3] KPA konfirmon në detyrë prokuroren e Fierit, Violeta
Shkurta
[H3] KPA lë në fuqi konfirmimin në detyrë të prokurores Elfrida
Bregova
[H3] KPA rikthen në detyrë prokuroren Merita Selimi
[H3] KPA e gjeti të drejtë shkarkimin e gjyqtarit Nazmi Troka
për probleme të pasurisë
[H3] Dyshimet se gjyqtarja Flutura Hoxha fshehu një
apartament, u konfirmuan dhe në KPA
[H3] Argumentet e KPA për lënien në detyrë të prokurorit
Saimir Hysa
[H3] Argumentet e KPA për lënien në fuqi të shkarkimit të
prokurorit Lorenc Mërkuri
[H3] KPA mbajti dy qëndrime për prokurorin Erjon Shqarri
[H3] Në foto
[H3] “SHBA ta vazhdojë mbështetjen ndaj Ukrainës” – tubim në
Uashington në 3 vjetorin e luftës
[H3] Një vështrim vizual mbi vazhdimësinë e bunkerëve në
relievin shqiptar
[H3] Mijëra besimtarë i japin lamtumirën Kryepeshkopit Anastas
Janullatos
[H3] Krimi organizuar
[H3] Katër funksionarë të Policisë së Shtetit akuzohen për
përfshirje në krimin e organizuar
[H3] SPAK sekuestron një tjetër pasuri të vëllezërve Çopja
[H3] SPAK sekuestron një kompleks bujtinash të lidhur me
vëllezërit Çopja
[H3] Kushtetuesja legjitimon hetimet bazuar në ‘Sky ECC’,
rrëzohet ankimi i Pëllumb Gjokës
[H3] Pushteti vendor
[H3] Remitanca, por jo vota: Emigrantët nga Kukësi shfaqin pak
interes për zgjedhjet
[H3] ‘Situata kritike’ në landfillin e Sharrës paralajmëron një
krizë të re mjedisore
[H3] Prokuroria e Elbasanit zgjeron hetimet për kompaninë që
menaxhon inceneratorin
[H3] SPAK kërkon gjykimin e ish-kryebashkiakut Bardh Spahia
[H3] Kuvendi
[H3] Vota nga diaspora, parlamenti zgjat afatet e vlefshmërisë
së dokumenteve të identifikimit
[H3] Peng pazaresh, shtyhet përsëri zgjedhja e Avokatit të
Popullit
[H3] PS-PD miratojnë së bashku rritjen e financimeve dhe kohës
televizive në fushatë
[H3] Opozita kërkon dorëheqjen e Bushkës pas akuzave të
SPAK
[H3] Zgjedhjet
[H3] KAS rrëzon alibinë e Ramës për mitingun me punonjësit e
bashkisë
[H3] Sulmohet me eksploziv zyra e noterit Fran Gjoni në Lezhë
[H3] KQZ regjistron 15 partitë e para për zgjedhjet e 11 majit
[H3] Manifestimi në shesh, Rama akuzohet për keqpërdorimin e
administratës
[H3] Bashkimi Evropian
[H3] Hekurudha Tiranë – Durrës, zgjatje afatesh dhe rritje
kostosh
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[H3] Qeveria dyfishon pa asnjë shpjegim kostot e projektit
‘Smart City’
[H3] Sulmet e Ramës ndaj SPAK vënë në pikëpyetje angazhimet
e qeverisë për integrimin
[H3] Strategjia e SPAK kundër korrupsionit zgjedhor dhe
përfshirjes së krimit të organizuar
[H3] Minoritete
[H3] Mes retorikës homofobike, komuniteti LGBTQ+ i
Shqipërisë po “lufton refuzimin”
[H3] Lojërat Olimpike u shoqëruan me gjuhë urrejtjeje online
kundër personave LGBTQ+
[H3] Referendum për Edi Ramën apo zgjidhje për Himarën
[H3] E ardhmja e Evropës është në duart e Francës
[H3] Digjitale
[H3] Vendimi për mbylljen e TikTok në Shqipëri sfidohet në
Gjykatë Kushtetuese
[H3] Ujësjellësi në Tragjas: Fushatë dezinformimi online kundër
banorëve protestues
[H3] Asosacioni i Gazetarëve paralajmëron padi në Gjykatën
Kushtetuese për mbylljen e Tik Tok
[H3] Organizatat e të drejtave kritikojnë vendimin e qeverisë
për mbylljen e Tik Tok
[H3] Media
[H3] BE shpreh shqetësimin për ndikimin politik në bordin e ri
drejtues të RTSH
[H3] Nga propaganda te dezinformimi: Lufta e Erion Veliajt me
drejtësinë nga qelia
[H3] Gazetarja Glidona Daci sulmohet me gjuhë denigruese
online
[H3] Kryeministri Rama nën kritika për ndalimin e TikTok në
vitin zgjedhor
[H3] Shëndetësia
[H3] Mungesa e fondeve rrezikon kujdesin shëndetësor në
shtëpi për të moshuarit
[H3] PS bllokon dëshminë e Edi Ramës dhe Vilma Nushit për
aferën e sterilizimit
[H3] Zbulohet një vatër e gripit të shpendëve në Tiranë
[H3] “Kërkon ndërhyrje urgjente”: Qeveria pranon problemet në
sistemin shëndetësor
[H3] Arsimi
[H3] Plumba kundër lirisë: Drejtësia e munguar për të rinjtë e
vrarë gjatë protestave kundër komunizmit
[H3] Të shpëtojmë Shqipërinë nga mentaliteti i diktaturës së
proletariatit
[H3] Prindërit në protestë: Drejtësi për Martin Canin dhe siguri
në shkolla
[H3] Qindra protestues kërkojnë përgjegjësi për vrasjen e
14-vjeçarit
[H3] Siguria
[H3] Pasojat ekonomike të paqes ukrainase të Donald Trump
[H3] Si mund të riarmatoset Evropa
[H3] Sulmi surprizë i Trump ndaj Evropës
[H3] ‘Uji mori përpara gjithçka”: Kanalizimet problematike
përmbytin qindra banesa në Durrës
[H3] Mjedisi
[H3] “Mbetjet e rrezikshme” në Durrës, banorët e Porto
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Romanos në protestë
[H3] ‘Është skëterrë’: Vlonjatët dhe rezidentët e huaj
protestojnë kundër djegies së plehrave
[H3] Hidrocentrali i Skavicës; pranimi i ankesës nga Gjykata
Kushtetuese rikthen shpresën tek mjedisorët
[H3] Mjedisorët apelojnë për kujdes në pastrimin e ‘zemrës blu’
të Beratit
[H3] Turizmi
[H3] EuroNatur: Shqipëria po sakrifikon natyrën për turizmin
masiv
[H3] Turizmi zhgënjen pritshmërinë e qeverisë për 14 milionë
vizitorë
[H3] Bumi i turizmit nuk sjell bum në punësim apo në paga
[H3] Shkëlqimi dhe fundi pa lavdi i ‘Turizmit të Ri’ të Kukësit
[H3] Ekonomia
[H3] Fitimet e bankave shënojnë rekord historik
[H3] Interesat e titujve të borxhit bien në nivelin më të ulët në
tre vjet
[H3] Deficiti tregtar i Shqipërisë thyen rekord historik, arrin në
5.2 miliardë euro
[H3] Buxheti 2025/Rritje minimale dhe pothuajse një në çdo
katër lekë për pensione
[H3] Shoqëria civile
[H3] Qytetarët e Ballkanit pesimistë për të ardhmen e rajonit,
thekson raporti
[H3] ‘Qeverisja e hapur’ e Shqipërisë mbetet në letër, ndërsa
ka pak rezultate të prekshme
[H3] Ligji për Zonat e Mbrojtura krijon “hapësira për
korrupsion” – thonë organizatat
[H3] Kuvendi shpall vakancat për 6 anëtarë të KLGJ dhe KLP
[H3] Rajoni
[H3] 26 vjet pas vrasjes së Bajram Kelmendit, vajza e tij ka
humbur shpresat për drejtësi për babanë dhe vëllezërit
[H3] Serbia zemërohet nga Marrëveshja e Mbrojtjes mes
Kroacisë, Shqipërisë e Kosovës
[H3] Hashim Thaçi pengohet të marrë pjesë në funeralin e të
atit
[H3] Maqedonia e Veriut arreston ish-ministrin për tragjedinë e
Koçanit
[H3] Databaza

Billeder Vi fandt 80 billeder på denne side.

24 alt tags mangler eller er tomme. Tilføj alternativ tekst til dine
billeder for at gøre siden mere brugervenlig, og for at optimere din SEO
i forhold til søgemaskinerne.

Text/HTML balance Balance : 5%

Denne sides text til HTML fordeling er under 15 procent, dette betyder
at din side mangler indhold!

Flash Perfekt, ingen Flash objekter er blevet fundet på siden.
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iFrame Beklager! Din side har iFrames og det kan medføre i yderst dårlig
læsning af søgerobotterne.

SEO Links

URL Omskrivning Godt. Dine links ser venlige ud!

Underscores i links Perfekt! Ingen underscores blev fundet i dine links

On-page links Vi fandt et total af 152 links inkluderende 0 link(s) til filer

Statistics Eksterne Links : noFollow 0%

Eksterne Links : Sender Juice 0.66%

Interne Links 99.34%

On-page links

Anker Type Juice

Investigime Intern Sender Juice

Analiza Intern Sender Juice

Lajme Intern Sender Juice

Reportazhe Intern Sender Juice

Opinion Intern Sender Juice

Blog Intern Sender Juice

Project Syndicate Intern Sender Juice

Intervista Intern Sender Juice

Rajoni Intern Sender Juice

Tema: Intern Sender Juice

Zgjedhje 2025 Intern Sender Juice

Veting Intern Sender Juice

https://www.reporter.al/category/investigime/
https://www.reporter.al/category/analiza/
https://www.reporter.al/category/lajme/
https://www.reporter.al/category/reportazhe/
https://www.reporter.al/category/opinion/
https://www.reporter.al/category/blog/
https://www.reporter.al/category/project-syndicate/
https://www.reporter.al/category/intervista/
https://www.reporter.al/category/rajoni/
https://www.reporter.al/
https://www.reporter.al/category/zgjedhje2025/
https://www.reporter.al/tag/veting/


On-page links

KPK Intern Sender Juice

KP Intern Sender Juice

KPA Intern Sender Juice

Mjedisi Intern Sender Juice

SPAK Intern Sender Juice

Edi Rama Intern Sender Juice

Erion Veliaj Intern Sender Juice

Sali Berisha Intern Sender Juice

Donald Trump Intern Sender Juice

INSTAT Intern Sender Juice

‘Genocid ndaj popullsisë’ : Pesticidet kancerogjene të
ndaluara në Europë tregtohen në Shqipëri

Intern Sender Juice

Blerina Gjoka Intern Sender Juice

Pas Kalifatit: Përballja me kosovarët e riatdhesuar nga Shteti
Islamik

Intern Sender Juice

Pacientët me sklerozë multiple lëngojnë nga qasja e kufizuar
në barna

Intern Sender Juice

Përplasja për pronat në resortin e shpallur investim
strategjik, policia shoqëron 6 banorë të Rrjollit

Intern Sender Juice

Prokuroria kërkon gjykimin e drejtorit të IT-së së Policisë së
Shtetit për kopjimin e paligjshëm të TIMS

Intern Sender Juice

Erjon Veliaj kontraktoi avokat amerikan me 2000 USD ora e
punës

Intern Sender Juice

Partitë angazhohen për etikë në fushatat dixhitale Intern Sender Juice

Anketa: SPAK ‘simbol shprese’ kundër korrupsionit të
gjithëpërhapur në Shqipëri

Intern Sender Juice

Kisha Ortodokse Autoqefale e Shqipërisë zgjedh udhëheqësin
e parë shqiptar pas disa brezash

Intern Sender Juice

Rreziku dhe përfitimet nga kultivimi i kanabisit mjekësor në
Shqipëri

Intern Sender Juice

Ndalimi kontrovers i TikTok-ut në Shqipëri ende nuk po
funksionon plotësisht

Intern Sender Juice

Pasioni për artin forcon lidhjet mes komunitetit italian në
Durrës

Intern Sender Juice

https://www.reporter.al/category/kpk/
https://www.reporter.al/category/kp/
https://www.reporter.al/category/kpa/
https://www.reporter.al/tag/mjedisi/
https://www.reporter.al/tag/spak/
https://www.reporter.al/tag/edi-rama/
https://www.reporter.al/tag/erion-veliaj/
https://www.reporter.al/tag/sali-berisha/
https://www.reporter.al/tag/donald-trump/
https://www.reporter.al/tag/instat/
https://www.reporter.al/2025/03/27/genocid-ndaj-popullsise-pesticidet-kancerogjene-te-ndalaura-ne-europe-tregtohen-ne-shqiperi/
https://www.reporter.al/2025/03/27/genocid-ndaj-popullsise-pesticidet-kancerogjene-te-ndalaura-ne-europe-tregtohen-ne-shqiperi/
https://www.reporter.al/author/blerina-gjoka/
https://www.reporter.al/2025/03/26/pas-kalifatit-perballja-me-kosovaret-e-riatdhesuar-nga-shteti-islamik/
https://www.reporter.al/2025/03/26/pas-kalifatit-perballja-me-kosovaret-e-riatdhesuar-nga-shteti-islamik/
https://www.reporter.al/2025/03/26/pacientet-me-skleroze-multiple-lengojne-nga-qasja-e-kufizuar-ne-barna/
https://www.reporter.al/2025/03/26/pacientet-me-skleroze-multiple-lengojne-nga-qasja-e-kufizuar-ne-barna/
https://www.reporter.al/2025/03/26/perplasja-per-pronat-ne-resortin-e-shpallur-investim-strategjik-policia-shoqeron-6-banore-te-rrjollit/
https://www.reporter.al/2025/03/26/perplasja-per-pronat-ne-resortin-e-shpallur-investim-strategjik-policia-shoqeron-6-banore-te-rrjollit/
https://www.reporter.al/2025/03/26/prokuroria-kerkon-gjykimin-e-drejtorit-te-it-se-se-policise-se-shtetit-per-kopjimin-e-paligjshem-te-tims/
https://www.reporter.al/2025/03/26/prokuroria-kerkon-gjykimin-e-drejtorit-te-it-se-se-policise-se-shtetit-per-kopjimin-e-paligjshem-te-tims/
https://www.reporter.al/2025/03/25/erjon-veliaj-kontraktoi-avokat-amerikan-me-2000-usd-ora-e-punes/
https://www.reporter.al/2025/03/25/erjon-veliaj-kontraktoi-avokat-amerikan-me-2000-usd-ora-e-punes/
https://www.reporter.al/2025/03/25/partite-angazhohen-per-etike-ne-fushatat-dixhitale/
https://www.reporter.al/2025/03/25/anketa-spak-simbol-shprese-kunder-korrupsionit-te-gjitheperhapur-ne-shqiperi/
https://www.reporter.al/2025/03/25/anketa-spak-simbol-shprese-kunder-korrupsionit-te-gjitheperhapur-ne-shqiperi/
https://www.reporter.al/2025/03/24/kisha-ortodokse-autoqefale-e-shqiperise-zgjedh-udheheqesin-e-pare-shqiptar-pas-disa-brezash/
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Piktori i njohur shqiptar, i harruar edhe në fshatin e lindjes Intern Sender Juice

Persekutimi i shkrimtarëve shqiptarë të Kosovës në
Shqipërinë e Enver Hoxhës

Intern Sender Juice

Mbështetësit e Veliajt, ‘antimiting’ në SPAK kundër arrestimit
të tij

Intern Sender Juice

Procesi i vetingut po shkon drejt fundit, po tani? Intern Sender Juice

Post e vërteta e kryeministrit dhe kryebashkiakut Intern Sender Juice

Pse e urren Trump Gjykatën Penale Ndërkombëtare: Sepse
s’mund ta kontrollojë atë
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Kryetarët me parti apo parti me kryetarë Intern Sender Juice

Itali-Shqipëri-Itali: Rrugëtimi i një emigranti brenda
eksperimentit ‘Rama-Meloni’ për azilkërkuesit
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Shanset e partive të vogla për mandate në zgjedhjet e 11
majit

Intern Sender Juice

‘Ëndrra europiane’: Si po e përdor Edi Rama integrimin në BE
si kartë elektorale

Intern Sender Juice

‘Paguaj ose vdis’: Sistemi i sëmurë shëndetësor për trajtimin
e goditjeve në tru

Intern Sender Juice

‘Megafon i qeverisë’: Si po e minon makineria e PR-it
gazetarinë në Shqipëri 

Intern Sender Juice

Pa mbështetje dhe nën trysni: Kriza e gazetarisë lokale në
Shqipëri

Intern Sender Juice

Kriza e përfaqësimit: Si u tkurr demokracia vendore pas
reformës territoriale

Intern Sender Juice

Bagëti e propagandë Intern Sender Juice

“Më mirë të jesh një derr se sa një fashist”: Shënime për
filmin ‘Porco Rosso’

Intern Sender Juice

Peizazhe të tre qyteteve të Ilirisë Jugore në relievet e kolonës
së Trajanit

Intern Sender Juice

Pse Shqipëria nuk mund të krahasohet me Gjermaninë? Intern Sender Juice

Një përpjekje për të kuptuar kaosin e tarifave Intern Sender Juice

“Njeriu i tarifave” edhe më i vendosur Intern Sender Juice

Evropa përballet me fantazmat e historisë Intern Sender Juice

Bota transatlantike nuk do të jetë kurrë e njëjtë Intern Sender Juice
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KPA rikthen në detyrë gjyqtaren Ermira Dedja Intern Sender Juice

KPA e gjeti të drejtë shkarkimin e gjyqtarit Guximtar Boçi për
problemet e pasurisë

Intern Sender Juice

Drejtuesi i SPAK kërkon shkarkimin e prokurorit Erjon Shehaj Intern Sender Juice

Argumentet e KPA për lënien në fuqi të shkarkimit të
prokurorit Ardian Braho

Intern Sender Juice

KPA konfirmon në detyrë prokuroren e Fierit, Violeta Shkurta Intern Sender Juice

KPA lë në fuqi konfirmimin në detyrë të prokurores Elfrida
Bregova

Intern Sender Juice

KPA rikthen në detyrë prokuroren Merita Selimi Intern Sender Juice

KPA e gjeti të drejtë shkarkimin e gjyqtarit Nazmi Troka për
probleme të pasurisë

Intern Sender Juice

Dyshimet se gjyqtarja Flutura Hoxha fshehu një apartament,
u konfirmuan dhe në KPA

Intern Sender Juice

Argumentet e KPA për lënien në detyrë të prokurorit Saimir
Hysa

Intern Sender Juice

Argumentet e KPA për lënien në fuqi të shkarkimit të
prokurorit Lorenc Mërkuri

Intern Sender Juice

KPA mbajti dy qëndrime për prokurorin Erjon Shqarri Intern Sender Juice

Fotogaleri Intern Sender Juice

“SHBA ta vazhdojë mbështetjen ndaj Ukrainës” &#8211;
tubim në Uashington në 3 vjetorin e luftës

Intern Sender Juice

Një vështrim vizual mbi vazhdimësinë e bunkerëve në
relievin shqiptar

Intern Sender Juice

Mijëra besimtarë i japin lamtumirën Kryepeshkopit Anastas
Janullatos

Intern Sender Juice

Katër funksionarë të Policisë së Shtetit akuzohen për
përfshirje në krimin e organizuar

Intern Sender Juice

SPAK sekuestron një tjetër pasuri të vëllezërve Çopja Intern Sender Juice

SPAK sekuestron një kompleks bujtinash të lidhur me
vëllezërit Çopja

Intern Sender Juice

Kushtetuesja legjitimon hetimet bazuar në &#8216;Sky
ECC&#8217;, rrëzohet ankimi i Pëllumb Gjokës

Intern Sender Juice

Remitanca, por jo vota: Emigrantët nga Kukësi shfaqin pak
interes për zgjedhjet

Intern Sender Juice

‘Situata kritike’ në landfillin e Sharrës paralajmëron një krizë Intern Sender Juice
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Prokuroria e Elbasanit zgjeron hetimet për kompaninë që
menaxhon inceneratorin

Intern Sender Juice

SPAK kërkon gjykimin e ish-kryebashkiakut Bardh Spahia Intern Sender Juice

Vota nga diaspora, parlamenti zgjat afatet e vlefshmërisë së
dokumenteve të identifikimit

Intern Sender Juice

Peng pazaresh, shtyhet përsëri zgjedhja e Avokatit të Popullit Intern Sender Juice

PS-PD miratojnë së bashku rritjen e financimeve dhe kohës
televizive në fushatë

Intern Sender Juice

Opozita kërkon dorëheqjen e Bushkës pas akuzave të SPAK Intern Sender Juice

KAS rrëzon alibinë e Ramës për mitingun me punonjësit e
bashkisë

Intern Sender Juice

Sulmohet me eksploziv zyra e noterit Fran Gjoni në Lezhë Intern Sender Juice

KQZ regjistron 15 partitë e para për zgjedhjet e 11 majit Intern Sender Juice

Manifestimi në shesh, Rama akuzohet për keqpërdorimin e
administratës

Intern Sender Juice

Hekurudha Tiranë – Durrës, zgjatje afatesh dhe rritje kostosh Intern Sender Juice

Qeveria dyfishon pa asnjë shpjegim kostot e projektit ‘Smart
City’

Intern Sender Juice

Sulmet e Ramës ndaj SPAK vënë në pikëpyetje angazhimet e
qeverisë për integrimin

Intern Sender Juice

Strategjia e SPAK kundër korrupsionit zgjedhor dhe
përfshirjes së krimit të organizuar

Intern Sender Juice

Mes retorikës homofobike, komuniteti LGBTQ+ i Shqipërisë
po “lufton refuzimin”

Intern Sender Juice

Lojërat Olimpike u shoqëruan me gjuhë urrejtjeje online
kundër personave LGBTQ+

Intern Sender Juice

Referendum për Edi Ramën apo zgjidhje për Himarën Intern Sender Juice

E ardhmja e Evropës është në duart e Francës Intern Sender Juice

Vendimi për mbylljen e TikTok në Shqipëri sfidohet në
Gjykatë Kushtetuese

Intern Sender Juice

Ujësjellësi në Tragjas: Fushatë dezinformimi online kundër
banorëve protestues

Intern Sender Juice

Asosacioni i Gazetarëve paralajmëron padi në Gjykatën
Kushtetuese për mbylljen e Tik Tok

Intern Sender Juice
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